Tpunonetne 7

wbta Jorosop Ne 202-11/202G r,

CnucbK Ha ynbiiHOMOWEeHnTe Ruua Ha Bh3NOXKUTENA
A3 ATMBANCTPHPAT PEMOUTA H TeXHIYECKOTO 00ay:REaHE HA aBTFoOMOdIIINTE

N CaywaTea Havenoer Mecropadora | Mobnaer | E - mail :
1 | Hukonad Hauanuuk ! Bapha 0884774919 | Nikolay.Georgiev@energo-pro.bg f
{ l'eopryes aBTOMOOMAEH |
i [eoprues napk { i

2 | [enH Evues Creyuanucy BapHa - 0885 918952 | Devan.Bovchevi@@enerao-pro.bg
Boien: asTOMOBINEH :

napK ;

3 | Fanuua Cneyvanuct . Bapha 0BB4774958 | Galina Simeonova@energo-pro.bg

+ Muxafinoea aBTOMOBUNEH
CumacHosa napx :

‘4 | Waaihno Crneynanuct Bapua ‘0884774956 | lvayioKrasimirov.lvanov@energe-pro
Kpatumupos aptomobuned '
garoe napsx

5 | Becenuh ABTOMEXBHUK Bapna 0886318729 | Veselin.Petkov@eanergo-pro.bqg
- KpvcTos MeTkos

B | Avanac BopucoB | ABTOMEX3HMK TopHa 0888478161 | Atanas.Atanasov@energo-pro.bg
Aranacon | Opsxosuua ' _

7 | Aranac Wrsaroe | AsTomexamuk | Pyce 0887942270 | Atangs.Bogomilov@energo-pro.bg
Boromunce ' ' '

8 | Manun Netpoe ABromexaHuk [loSpu | 0BB5298156 | GalinPetrov.Georgiev@ensrgo- '
[eopryes. - pro.bo

9 { Visaw BorgaMos | ABToMEXaHuK Wiymed 0884703219 | {van.Tonsvi@eneras-pro.bg

1 ToHes '

10| Credan ApToMexaHik abposo 0888233211 | StefanVasilev.lvanov@energo-bro.bg |
Bacunes Wsanos .

11 | Kpacueup ABTOMEXAHAY Cunuctpa 0887940591 | KrasimirGeorgisv. Georgievienergo- |
Meopruea ! pro.ba
['eopries :

12 | Mnaged ABTOMExXaHuk Pasrpan 08R8006893 | Miaden Todorov@energo-pro.bg

_ Tomopos 1L OGRIOWVd
Togopos

13| PymeH Pages AstomexaHuk | Tuprosulle | 0887240837 | Rumen.lazarov@enerqo-pro.og
llaszapos

BBIANOHNUTEN:
,,EHEKTPOPA‘SI‘IPEB

U3NBAHWTER: 7

SANAMEHA MHOOPMALIKMA HA OCHOBAHME 33510

Kpacumupa CtosHosa

IYnpaguren/




